SCRIPTA

Numéro Scripta : 8984

Auteur(s) : Guillaume de Passavant, Le Mans (évêque)

Bénéficiaire(s) : Hugues d'Amiens, Rouen (archevêque)

Genre d'acte : lettre

Authenticité : non suspect

Datation : [1150-1151]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

G[uillaume], évêque du Mans, fait savoir à Hugues, archevêque de Rouen, que l'évêque Philippe de Bayeux a renoncé à la terre d'Escures en faveur des moines de Savigny.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Haskins Charles Homer, *Norman Institutions*, Cambridge, Harvard University Press, 1918, p. 148, n. 90.

Dissertation critique

Datation proposée par Haskins (voir HASKINS, *Norman Institutions*, p. 130-131, n. 26 ; p. 147-148, n. 90).

Dissertation critique

C

Texte d'après a

H. Dei gratia Rotomagensis ecclesie archiepiscopo totique eiusdem ecclesie capitulo G. eadem gratia humilis Cenomannensis episcopus per bona temporalia immarcescibilis vite coronam feliciter attingere. Discretionis vestre notum fieri volumus quod Philippus Baiocensis ecclesie episcopus terram de Escuris, quam abbati et monachis de Savinneo calumpniabatur et quam predictus abbas et monachi solute et quiete in tempore duorum episcoporum predecessorum suorum et Henrici regis tenuerant, in presentia nostra et domini Gofredi Normannorum ducis et Andegavorum comitis et Guidonis de Sablon' et Raginaldi de Sancto Galerico et Goferii de Brueria et Hugonis de Cleriis et aliorum multorum in pace dimisit. Hoc ideo vobis scripsimus quod si prefatus episcopus vel aliquis alius erga ecclesiam Savinneii insurrexerit, prescripte ecclesie, sicut decet sanctos, ius suum defendatis.